
KJKP,,RAD* SARAJEVO
- Direktorica -

Broj: os-o3-os- fu l/ ,ro
Sarajevo, 04,03.2020. godine

Na osnovu dlana70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",broj
39114), (lana 12. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP"RAD" d.o.o.

Sarajevo i dlana 47. Statuta KJKP 6(RAD(' d.o.o. Sarajevo, Direktorica Preduzeda

donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudaia

I
Najpovoljniji ponudad za javnu nabavku usluge ispitivanja sredstava za rad i
davanje upotrebne dozvole za sredstava rada je firma PROTECT-ING d.o.o.
Sarajevo.

II
Sa ponudademiz dlana 1. ove Odluke 6e se zakljuditi ugovor, izrazloga Sto vrijednost
javne nabavke (bez PDV-a) prelazi wijednost od 1.000,00 KM.

III
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBR AZLOL,NNJE

KJKP '6RAD'( d.o.o. Sarajevo je dana 26.02.2020. godine pokrenuo postupak javne

nabavke putem direktnog sporazuma za izbor najpovoljnijeg ponudada za javnu
nabavku predmetne usluge.

Pismeni zaktjev za dostavu ponuda upu6en je sljede6im ponudadima:

1. Granulo-RE d.o.o. Sarajevo, zahtjev od dana 26.02.2020. godine;
2. TQM d.o.o., zahtjev od dana 26.02.2020. godine;
3. Multiteh d.o.o. Sarajevo, zahtjev od dana 26.02.2020. godine;
4. Proving d.o.o. Sarajevo, zahtjev od dana 26.02.2020. godine;
5. Protect-ing d.o.o. Sarajevo, zahtjev od dana 26.02.2020. godine;

Po zahtjevu Ugovomog organa za dostavu ponuda pristigle je 1 (edna) ponuda i to
ponuda firme:

- Protect-ing d.o.o. Sarajevo; ponuda broj: 03-03-01-20 od dana 03.03.2020.

godine sa jedinidnom cijenom u iznosu: 25,00 KM bez PDV-a po komadu.

Ukupna cijena javne nabavke iznosi: 3.000,00 KM bez PDV-a.

Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije, Ugovomi organ je utvrdio da je
ponuda ponudada Protect-ing d.o.o. Sarajevo potpuna i prihvatljiva.



Obzirom da se radi o postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma i da je
zadovoljen ilan 64. stav 1. tadka b) Zakona o javnim nabavkama BiH - najniia
cijena, kao i uslovi propisani Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma za dodjelu
konkretnog ugovora, donosim odluku kao u dispozitir,u.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se uloZiti prigovor Ugovornom
organu, odnosno KJKP '(RAD66 d.o.o Sarajevo, u pisanoj formi u roku od 5 dana od

dana kadaje podnosilac saznao ili je trebao da sazna za navodnu povredu Zakonau
toku konkretnog postupka.

utovi6, dipl.pravnik

DOSTAVITI:
-Ponudadu;
-Komercij alnoj sluZbi ;

-ila,

66RAD66 d.o.o Sarajevo


